1

2025年５月２日

各 位

会 社 名 株式会社ヨシムラ・フード・ホールディングス

代表者名 代表取締役ＣＥＯ 吉村 元久

（コード：2884、東証プライム）

問合せ先 取  締  役ＣＦＯ 安東  俊

（TEL．03－6206－1271）

（訂正）「連結業績予想値と実績値の差異に関するお知らせ」の

一部訂正に関するお知らせ

2025年４月14日に公表いたしました適時開示資料「連結業績予想値と実績値の差異に関するお知らせ」につ

きまして、別途、本日（2025年５月２日）公表した「（訂正・数値データ訂正）「2025年２月期 決算短信〔日本

基準〕（連結）」の一部訂正に関するお知らせ」の内容に基づき、下記のとおり訂正いたします。

記

１． 訂正の理由

当社は、本日（2025 年５月２日）公表いたしました「（訂正・数値データ訂正）「2025 年２月期 決算短信

〔日本基準〕（連結）」の一部訂正に関するお知らせ」に記載のとおり、2025 年２月期決算の一部を訂正いた

しました。これに伴い、「連結業績予想値と実績値の差異に関するお知らせ」の数値につきましても訂正い

たします。

２． 訂正の内容

 訂正箇所には下線を付して表示しております。

2

（訂正前）

１． 2025年２月期連結業績予想値と実績値との差異（2024年３月１日～2025年２月28日）

 連 結 売 上 高 連結営業利益 連結経常利益
親会社株主に帰属

す る 当期 純 利 益

１ 株 当 た り

連 結 純 利 益

前回発表予想値（Ａ）

百万円

58,215

百万円

3,100

百万円

3,543

百万円

1,620

円 銭

68.08

実 績 値  （Ｂ） 58,542 4,161 4,251 1,861 78.13

増 減 額（Ｂ－Ａ） 326 1,061 708 241

増 減 率（ ％ ） 0.6％ 34.2％ 20.0% 14.9%

（ ご 参 考 ）

2024年２月期実績値
49,781 2,366 2,989 1,036 43.50

（訂正後）

１． 2025年２月期連結業績予想値と実績値との差異（2024年３月１日～2025年２月28日）

 連 結 売 上 高 連結営業利益 連結経常利益
親会社株主に帰属

す る 当期 純 利 益

１ 株 当 た り

連 結 純 利 益

前回発表予想値（Ａ）

百万円

58,215

百万円

3,100

百万円

3,543

百万円

1,620

円 銭

68.08

実 績 値  （Ｂ） 58,110 4,161 4,251 1,861 78.13

増 減 額（Ｂ－Ａ） ▲105 1,061 708 241

増 減 率（ ％ ） ▲0.2％ 34.2％ 20.0% 14.9%

（ ご 参 考 ）

2024年２月期実績値
49,781 2,366 2,989 1,036 43.50

以 上